
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 03/19/AR/02M
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2019 a
las 13:54 horas.

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un mínimo de 100 miras Mepro M-540 para los GOES de la DGP.

Valor estimado del contrato 48.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.685 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.500 EUR.

Clasificación CPV
38640000 - Dispositivos de cristal líquido.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Por resolución del Secretario General de la División Economica y Tecnica, por delegación del Secretario de Estado de
Seguridad según Orden INT./985/2005 de 7 de abril, por el que se adjudica la adquisición de 100 miras Mepro M-540 para
los GOES de la DGP.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Guardian Homeland Security, S.A.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6c5e1d15-9684-4b91-97eb-46558f4a90bc


Ofertas recibidas 1

NIF A84650720

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 58.685 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única empresa licitadora y cumplir con lo establecido en los pliegos de bases
Fecha del Acuerdo 13/09/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Se llevara a cabo de acuerdo con lo dispuesto en el Art. 153 de la Ley 9/2017 CSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rGWbiZgd6l6iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004422184 |  2019-001793 | Fri, 13 Sep 2019 13:54:55:296 CEST 8324480053125051727626044259299638956UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rGWbiZgd6l6iEJrVRqloyA%3D%3D

